ubicada en el nivel sótano del Edificio Delegacional, sito en Francisco del Paso y Troncoso No. 219, Colonia Jardín Balbuena, C.P. 15900, Venustiano Carranza,
Distrito Federal, teléfono: 57-68-32-77 ext. 118, los días 27, 28 y 29 de enero de 2004, en un horario de 09:00 a 14:00 horas.

•   El costo de las bases es de $2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) y la forma de pago en la convocante es mediante cheque certificado o de caja a favor
de Gobierno del Distrito Federal ó Secretaria de Finanzas ó Tesorería del Gobierno del Distrito Federal.

•   Todos los eventos de este procedimiento se llevarán a cabo en la sala de juntas de la Dirección General de  Administración, Ubicada en el nivel sótano del edificio

[...]

como apoderado de ALMACENADORA GÓMEZ S.A. DE C.V., personería que acredita y se le reconoce en términos de la copia
certificada  del  testimonio  notarial  que  acompaña,  promoviendo  la  CANCELACIÓN   DEL  CERTIFICADO  DE  DEPÓSITO
NÚMERO  084651  que  ampara  la  cantidad  de  $8,203,549.00  (OCHO  MILLONES  DOSCIENTOS  TRES  MIL  QUINIENTOS
CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.), misma que se admite a tramite, con apoyo en lo dispuesto por los artículos 42, 44, 45 y
demás  relativos  y  aplicables  de  la  Ley  General  de  Títulos  y  Operaciones  de  Crédito,  en  tal  virtud  mediante  NOTIFICACIÓN
PERSONAL  y  con  la  entrega  de  las  copias  simples  exhibidas,  debidamente  selladas  y  cotejadas,  hágase  del  conocimiento  a